
Marathon Cup  1
Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 25,11 80

2 Bente Kerkhoff 2145 80

3 Esther Kiel 1864 80

4 Elsemieke van Maaren 1750 80

5 Sofia Schilder 1614 80

6 Jet Fransen 1577 80

7 Maaike Verweij 1451 80

8 Tessa Snoek 1361 80

9 Evelien Vijn 1230 80

10 Loesanne van der Geest 1179 80

11 Sophie Kraaijeveld 1026 80

12 Tjilde Bennis 967 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 25,111 DSA

Bente Kerkhoff 21452 DN4

Esther Kiel 18643 DSA

Elsemieke van Maaren 17504 DSA

Sofia Schilder 16145 DA2

Jet Fransen 15776 DN1

Maaike Verweij 14517 DSA

Tessa Snoek 13618 DSA

Evelien Vijn 12309 DN3

Loesanne van der Geest 117910 DSA

Sophie Kraaijeveld 102611 DN2

Tjilde Bennis 96712 DSA

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Loesanne van der Geest GR-9709179

Loesanne van der Geest SN-6279579

Iris Mulder HP-8809995

nr naam

Bijna leeg

transponder

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1351 3

Wokke Vastgoed 1112 3

Puur ICT-BTZ 1003 3

VGR Sport / Galesloot constructie 954 3

Turner 675 2

A6.nl / KMC 576 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman 497 2

OCRE 488 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 1351

Wokke Vastgoed 1112

Puur ICT-BTZ 1003

VGR Sport / Galesloot constructie 954

Turner 675

A6.nl / KMC 576

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grondwerken497

OCRE 488

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Bente Kerkhoff 2145 80

5 Sofia Schilder 1614 80

6 Jet Fransen 1577 80

9 Evelien Vijn 1230 80

11 Sophie Kraaijeveld 1026 80

13 Esmée Brommer 89 80

17 Merel Conijn 457 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 21451 DN4

Sofia Schilder 16142 DA2

Jet Fransen 15773 DN1

Evelien Vijn 12304 DN3

Sophie Kraaijeveld 10265 DN2

Esmée Brommer 896 DN2

Merel Conijn 4577 DN4

19-10-2024 20:40:46 1 van 180rnd 32km 00:49:32uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h



Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 25,11 80DSA

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 80DN4

3 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 1864 80DSA

4 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1750 80DSA

5 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1614 80DA2

6 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1577 80DN1

7 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 1451 80DSA

8 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1361 80DSA

9 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1230 80DN3

10 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1179 80DSA

11 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 1026 80DN2

12 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 967 80DSA

13 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 89 80DN2

14 Arianna Pruisscher Nieuw-Dordrecht A6.nl / KMC 715 80DSA

15 Sanne In 't Hof Schalkhaar 6171 80DSA

16 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee 518 80DSA

17 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander 457 80DN4

18 Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries 346 80DSA

19 Paula Konijn Noordbeemster OCRE 252 80DSA

20 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega A6.nl / KMC 15 80D40

21 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 80DSA

22 Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron28 80DSA

23 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 80DSA

24 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ3 77DN2

25 Nienke Smit Vries OCRE16 75DSA

Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 66DSA

Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy89 61DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 39DN3

Janne Berkhout Hauwert Turner6 38DN1

Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 37DN1

Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 36DSB

Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC97 35DSA

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 35DN2

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 35DSA

Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 35DSA

Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 34DSA

Eline Cox Amsterdam OCRE54 33DSA

Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ31 31DSA

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 30DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 25DN1

Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 22DSA

Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms48 17DN3

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 15DSA

19-10-2024 20:40:47 1 van 180rnd 32km 00:49:32uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h



Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
2 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2145 80DN4

5 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1614 80DA2

6 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 1577 80DN1

9 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1230 80DN3

11 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 1026 80DN2

13 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 89 80DN2

17 Merel Conijn Edam Albert Heijn Zaanlander 457 80DN4

24 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ3 77DN2

Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy89 61DN1

Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 39DN3

Janne Berkhout Hauwert Turner6 38DN1

Patricia Koot Sassenheim Victron Energy73 37DN1

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 35DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 30DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 25DN1

Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms48 17DN3

19-10-2024 20:40:48 1 van 180rnd 32km 00:49:32uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  1

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1351 3

Wokke Vastgoed 1112 3

Puur ICT-BTZ 1003 3

VGR Sport / Galesloot constructie 954 3

Turner 675 2

A6.nl / KMC 576 2

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 497 2

OCRE 488 2

OKAY / Interfarms 419 1

Fortune Coffee 3010 1

Bouwbedrijf De Vries 2811 1

Boltrics 012 0

Fortune Coffee Belofte 013 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 014 0

Leontienhuis 015 0

Leontienhuis Belofte 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

19-10-2024 20:40:49 1 van 180rnd 32km 00:49:32uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h



Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander45

2 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy F61

3 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms50

19-10-2024 20:40:50 1 van 180rnd 32km 00:49:32uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1
Marijke Groenewoud 25,111 25,1

Bente Kerkhoff 21452 21

Esther Kiel 18643 18

Elsemieke van Maaren 17504 17

Sofia Schilder 16145 16

Jet Fransen 15776 15

Maaike Verweij 14517 14

Tessa Snoek 13618 13

Evelien Vijn 12309 12

Loesanne van der Geest 117910 11

Sophie Kraaijeveld 102611 10

Tjilde Bennis 96712 9

Esmée Brommer 8913 8

Arianna Pruisscher 71514 7

Sanne In 't Hof 617115 6

Eline van Voorden 51816 5

Merel Conijn 45717 4

Esmee Visser 34618 3

Paula Konijn 25219 2

Carla Ketellapper-Zielman 1520 1

19-10-2024 20:40:50 1 van 1



EindklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup J

pos nr naam aft pnt1
Bente Kerkhoff 21451 21

Sofia Schilder 16142 16

Jet Fransen 15773 15

Evelien Vijn 12304 12

Sophie Kraaijeveld 10265 10

Esmée Brommer 896 8

Merel Conijn 4577 4

19-10-2024 20:40:51 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1
Albert Heijn Zaanlander 1351 135

Wokke Vastgoed 1112 111

Puur ICT-BTZ 1003 100

VGR Sport / Galesloot constructi 954 95

Turner 675 67

A6.nl / KMC 576 57

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 497 49

OCRE 488 48

OKAY / Interfarms 419 41

Fortune Coffee 3010 30

Bouwbedrijf De Vries 2811 28

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 012

TZN 013

Leontienhuis 014

Gewest Fryslan / Victron Energy 015

Fortune Coffee Belofte 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

19-10-2024 20:40:52 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt

A
m

sterdam
 19-10

1

Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 19-10-2024

Marijke Groenewoud 5411 54

Bente Kerkhoff 43452 43

Esther Kiel 42643 42

Elsemieke van Maaren 41504 41

Sofia Schilder 40145 40

Jet Fransen 39776 39

Maaike Verweij 38517 38

Tessa Snoek 37618 37

Evelien Vijn 36309 36

Loesanne van der Geest 357910 35

Sophie Kraaijeveld 342611 34

Tjilde Bennis 336712 33

Esmée Brommer 32913 32

Arianna Pruisscher 311514 31

Sanne In 't Hof 3017115 30

Eline van Voorden 291816 29

Merel Conijn 285717 28

Esmee Visser 274618 27

Paula Konijn 265219 26

Carla Ketellapper-Zielman 25520 25

Amber Siegers 243321 24

Lidia Tempert 232822 23

Brit Qualm 226823 22

Veerle van Koppen 21324 21

Nienke Smit 201625 20

19-10-2024 20:40:52 1 van 1



Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Loesanne van der Geest GR-9709179 Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 6

Loesanne van der Geest SN-6279579 Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 11

Iris Mulder HP-8809995 Vlist Fortune Coffee 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Marijke Groenewoud TP-237191 Grou Albert Heijn Zaanlander

Janne Berkhout FS-985526 Hauwert Turner

Maaike Verweij GL-7022951 Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander

19-10-2024 20:40:53 1 van 1



Daikin Marathon cup 1 - Amsterdam 19-10-2024

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 80 01 49:32.615 28.01028.010

2 Bente Kerkhoff 80 045 49:32.911 28.23428.234

3 Esther Kiel 80 064 49:33.079 28.21728.217

4 Elsemieke van Maaren 80 050 49:33.108 28.33328.333

5 Sofia Schilder 80 014 49:33.272 28.32328.323

6 Jet Fransen 80 077 49:34.976 29.93129.931

7 Maaike Verweij 80 051 49:35.155 30.67730.677

8 Tessa Snoek 80 061 49:35.238 29.58229.737

9 Evelien Vijn 80 030 49:35.357 29.56729.925

10 Loesanne van der Geest 80 079 49:35.931 30.36330.363

11 Sophie Kraaijeveld 80 026 49:35.940 29.80229.802

12 Tjilde Bennis 80 067 49:35.995 30.31830.348

13 Esmée Brommer 80 09 49:36.221 30.34030.340

14 Arianna Pruisscher 80 015 49:36.249 30.30130.950

15 Sanne In 't Hof 80 0171 49:36.292 29.58330.279

16 Eline van Voorden 80 018 49:36.953 30.56330.563

17 Merel Conijn 80 057 49:37.834 30.30132.383

18 Esmee Visser 80 046 49:38.843 31.79931.874

19 Paula Konijn 80 052 49:41.446 31.23033.624

20 Carla Ketellapper-Zielman 80 05 49:41.487 31.26133.786

21 Amber Siegers 80 033 49:41.919 31.25233.970

22 Lidia Tempert 80 028 49:42.173 30.73235.280

23 Brit Qualm 80 068 49:47.267 30.39339.540

24 Veerle van Koppen 77 03 48:13.470 31.32649.437

25 Nienke Smit 75 016 46:59.228 31.88239.451

26 Pien van den Bos 66 011 41:57.701 30.38744.963

27 Sylvia de Vries 61 089 39:17.805 30.3871:53.270

28 Sanne van Heel 39 013 24:08.749 31.29047.786

29 Janne Berkhout 38 06 23:21.313 30.01943.589

30 Patricia Koot 37 073 23:17.567 30.1991:02.688

31 Claudia Oranje 36 076 22:33.976 30.6021:01.293

32 Beau Wagemaker 35 097 21:31.840 30.91239.892

33 Kaat van Steekelenburg 35 044 21:32.968 31.22440.935

34 Heleen Docter 35 059 21:33.161 31.21738.241

35 Luna Jonkers 35 041 21:33.196 32.73338.812

36 Hilde Noppert 34 078 21:17.424 29.58251.966

37 Eline Cox 33 054 20:33.103 30.80856.294

38 Gioya Lancee 31 031 19:00.400 30.31136.088

39 Iris Mulder 30 095 18:34.059 31.44742.868

40 Sanne Oosterwijk 25 022 15:21.547 31.19643.790

41 Olin Verhoog 22 066 13:37.477 32.02135.803

42 Nikki Noordergraaf 17 048 10:31.405 29.70447.667

43 Leonie Beers 15 086 9:58.200 31.4361:09.522

19-10-2024 20:40:53 1 van 180rnd 32km 00:49:32uur (gem. 37,2sec) 38,8km/h


